The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Liberalitas c  
cum uariis

Vberior est nummus e paruo quam thesaurus e maximo, quia non tantum quod detur sed quantum resideat perpenditur. Nemo plus tribuit quam qui sibi nichil reliquit.

Ambrosius libro I. de uiduis.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

resideat] desiderat P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nichil] nil P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>